
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

SLAVNOST NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ. 
 

21. 5. 2023 

 

1. Dnes prožíváme Slavnost NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Rity z Cascie, řeholnice. 
Čtvrtek: Památka sv. Bedy Ctihodného, kněze a učitele církve, sv. Řehoře VII., papeže, sv. 
Marie Magdalény de Pazzi, panny. 
Pátek: Památka sv. Filipa Neriho, kněze.  
Sobota: Památka sv. Augustina z Canterbury, biskupa. 
 
Příští neděle je Slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO – V Hrádku n. N. proběhne slavnost 1. 
sv. přijímání našich dětí.  

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku. Navíc bude také mše sv. v pondělí v 18:00 hod. v Hrádku n. N. 
z památky sv. Rity. Po mši sv. proběhne modlitba k ní s žehnáním růží. 

 

3. Během měsíce května se modlíme po mši sv. ve všední dny v Hrádku, i v Chrastavě litanie 
k Panně Marii.  

 
4. V pátek 26. 5. proběhne od 18:00 hod. první svatá zpověď dětí před 1. sv. přijímáním a poté 

nácvik na nedělní slavnost. 
 

5. Sbírka z minulé neděle, která byla na pomoc pronásledovaným křesťanům, vynesla:  
 

    Hrádek n. N. – 3 857 Kč. 
    Chrastava – 2 087 Kč. 

6. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou velikonoční neděli i 
požehnané další májové dny, které jsou před námi! 

 

P. Radek Vašinek 

 

 


